
2024 年 3 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ハニー・ビー 

代表取締役 吉村 昭 

 

営業日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より弊社のサービスをご

利用頂き誠にありがとうございます。 

 

 さて、弊社では、お客様にご不便をお掛けしないよう社内業務効率化を図り、社員一人一

人の意識向上に努めてまいりましたが、社会情勢の変化や働き方改革に対応すべく、現在対

応させて頂いている受付に関して、2024年 4月 1日より下記に記載されている通りに変更

させて頂きます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、今後ともより一層ご満足頂けるサービスを

提供して参りますので、引き続きご愛願の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【現状】 

月曜日～金曜日  AM 8:00～PM 8:00 

土曜日・祝祭日  AM 8:00～PM 6:00 

日曜日      定休日 

 

【2024年 4月 1日より】 

月曜日～金曜日  AM 8：00～PM 8：00  

現行通り変更はありません       

土曜日      AM 8：00～PM 6：00  

現行通り変更はありません 

         

日曜日・祝祭日  定休日（但し前日までのご予約はご対応させて頂きます） 

※年末年始、お盆期間の定休日はホームページにてご案内致します。 

以上 

 

【弊社お問合せ先】 

   業務担当 紫前  

  TEL 06-6375-8282 


